
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 
14 сентября 2021 года  № 40/6-5 

с. Толбазы 
 

 О члене территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном 
зарегистрированным кандидатом Искандаровым В.В. 

 
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса 

зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

Стерлитамакскому одномандатному округу № 8 Искандаровым Вадимом 

Венировичем в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по Стерлитамакскому одномандатному округу 

№ 8 Искандарова Вадима Венировича о назначении членом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Гизатуллина Алика Юнировича.  

2. Выдать Гизатуллину Алику Юнировичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса установленного образца. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н. 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


